

Wunderwear by Trico ApS
CVR-nr. 31601746

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2014

Dirigent

Navn: Lotte Havn Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	10
Balance pr. 30.09.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wunderwear by Trico ApS
Østergågade 27
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 31601746
Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Telefon: 54 85 15 57
Telefax: 54 85 15 74

Direktion

Lotte Havn Andersen

Bank

Jyske Bank
Jernbanegade 19
4800 Nykøbing F.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive forretning med salg af trikotage og lingeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 184 t.kr. Resultatet vurderes som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.022.303	741
Personaleomkostninger	1	(1.109.628)	(902)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(77.288)</u>	<u>(58)</u>
Driftsresultat		(164.613)	(219)
Andre finansielle omkostninger		<u>(54.987)</u>	<u>(32)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(219.600)	(251)
Skat af ordinært resultat	3	<u>35.274</u>	<u>62</u>
Årets resultat		<u>(184.326)</u>	<u>(189)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(184.326)</u>	<u>(189)</u>
		<u>(184.326)</u>	<u>(189)</u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Goodwill		61.023	110
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>61.023</u>	<u>110</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.552	81
Materielle anlægsaktiver	5	<u>52.552</u>	<u>81</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>20.000</u>	<u>20</u>
Anlægsaktiver		<u>133.575</u>	<u>211</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.514.280	1.421
Varebeholdninger		<u>1.514.280</u>	<u>1.421</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.152	12
Udskudt skat	7	137.302	102
Andre tilgodehavender		45.111	65
Periodeafgrænsningsposter		13.876	36
Tilgodehavender		<u>213.441</u>	<u>215</u>
Likvide beholdninger		<u>3.082</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.730.803</u>	<u>1.639</u>
Aktiver		<u>1.864.378</u>	<u>1.850</u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(51.996)	132
Egenkapital		<u>73.004</u>	<u>257</u>
Bankgæld		671.676	415
Modtagne forudbetalinger fra kunder		179.973	244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		266.366	230
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.000	67
Anden gæld		627.359	637
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.791.374</u>	<u>1.593</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.791.374</u>	<u>1.593</u>
Passiver		<u>1.864.378</u>	<u>1.850</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	132.330	257.330
Årets resultat	0	(184.326)	(184.326)
Egenkapital ultimo	125.000	(51.996)	73.004

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.038.095	845
Pensioner	39.022	31
Andre omkostninger til social sikring	32.511	26
	<u>1.109.628</u>	<u>902</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	48.817	37
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	28.471	21
	<u>77.288</u>	<u>58</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(53.998)	(62)
Effekt af ændrede skattesatser	18.724	0
	<u>(35.274)</u>	<u>(62)</u>
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		341.716
Kostpris ultimo		<u>341.716</u>
Af- og nedskrivninger primo		(231.876)
Årets afskrivninger		(48.817)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(280.693)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>61.023</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	225.563	
Kostpris ultimo	225.563	
Af- og nedskrivninger primo	(144.540)	
Årets afskrivninger	(28.471)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(173.011)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.552	
	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	20.000	
Kostpris ultimo	20.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000	
	2012/13 kr.	2012 t.kr.
7. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(5.307)	(6)
Materielle anlægsaktiver	48.212	48
Fremførbare skattemæssige underskud	94.397	60
	137.302	102
	2012/13 kr.	2012 t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	104.176	108

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet bankgaranti på 60 t.kr. over for 3. mand.